

Precise Biometrics erhåller order värd 2,2 Mkr

Precise Biometrics har fått en uppföljningsorder på hårdvara värd 2,2 Mkr i ett Match-on-Card-projekt. Ordern kommer från en befintlig kund i Mellanöstern och omfattar både hårdvara och licenser av Precise Match-on-Card™.

Leveransen består av Precise 200 MC, en kombinerad fingeravtrycks- och smartkortläsare som ska användas tillsammans med Precise Match-on-Card™ i ett pågående ID-kortsprojekt för myndighetsanställda.

Myndigheten skall använda fingeravtrycksläsarna i fortsatt utrollning av sitt interna ID-kortsprogram.

Precise Match-on-Card™ innebär att fingeravtrycksinformation lagras och matchas på ett smartkort för att fastställa en persons identitet. Eftersom fingeravtrycksinformationen inte lämnar kortet, behövs ingen databas och kortinnehavarens integritet skyddas.

Myndigheten är kund hos Precise Biometrics sedan 2004 då den första volymordern av fingeravtrycksläsare levererades till ID-kortsprogrammet. Sedan dess har Precise Biometrics levererat läsare på regelbunden basis. Den senaste ordern, värd 2,3 Mkr, inkom i maj i år.

Lösningen är återigen levererad tillsammans med två samarbetspartners – en ledande global systemintegrator samt en lokal lösningspartner. Fingeravtrycksläsarna från Precise Biometrics kommer att levereras under tredje kvartalet i år.

Precise Biometrics har tidigare vunnit upphandlingar för nationella ID-kortssystem för både Qatar och Bahrain i regionen. Thomas Marschall, VD för Precise Biometrics befäster att återkommande order som denna ytterligare stärker Precise Biometrics position i Mellanöstern som tillförlitlig leverantör av biometriska lösningar.

- Det är mycket tillfredsställande att se att den här kunden är så nöjd med våra produkter att de återigen återkommer. Som jag tidigare har poängterat är sådana order naturligtvis värdefulla eftersom de stärker vår position ytterligare i en strategiskt viktig region, genom att ge oss fördelar i kommande upphandlingar för nationella ID-kort.

För ytterligare information

VD och koncernchef Thomas Marschall, Precise Biometrics AB.
Telefon 046-31 11 10 eller 0734-35 11 10
E-post thomas.marschall@precisebiometrics.com

Precise Biometrics är ett innovativt företag som erbjuder lösningar för igenkänning av fingeravtryck för att säkerställa människors identitet. Med spetskompetens inom fingeravtrycksbiometri erbjuder Precise Biometrics snabb, exakt och säker verifiering. Vår kärnteknik Precise BioMatch™ integreras lätt i system för ID- och bankkort, säkerhetskretsar, access till datorer, nätverk och fysisk passerkontroll. Vi verkar på en global marknad och vår teknik är licensierad till mer än 78 miljoner användare över hela världen. Koncernen Precise Biometrics har dotterbolag i Sverige Storbritannien, Hong Kong och USA, samt ett delägt bolag i Kina. Företagets huvudkontor finns i Lund. Precise Biometrics är listade på Nordiska Börsen i Stockholms small cap lista (PREC). Läs mer på <http://www.precisebiometrics.com/>

